
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ
И СЕНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 2023 - 2023-11-04

Official Results

Јуниори ката индивидуално женски
Јуниори ката индивидуално женски
1 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 MINGOVSKA ANASTASIJA KLUBI I KARATESË
“USKANA”

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МИРЧЕВСКА ЕВА ПРОФЕСИОНАЛ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
5 АРСОВСКА АНГЕЛА ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ТОМЧЕСКА ТАМАРА ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

7 КОСТОЈЧИНОСКА АНА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
7 ПАЦОЛИ РЕЗЕ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори ката индивидуално машки
Јуниори ката индивидуално машки
1 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

2 DIMCEVSKI MARIO KARATE KLUB
VARDAR

MKD - NORTH MACEDONIA

3 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

5 КОТЕВСКИ ДАВИД ПРОФЕСИОНАЛ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

5 КОСТОВ МАРТИН САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

7 СПИРОВ ФИЛИП ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

7 МИХАЈЛОВИЌ СИМОН ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
9 ПЕНЏЕРКОВСКИ МАРИН ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
9 ПРСТЕНКОВ МАРТИН САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

11 ПАЦОЛИ ЛУМ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
11 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ АЕРОДРОМ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

13 ХРИСТОВСКИ МАРКО АЕРОДРОМ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг
Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг
1 ПЕТРЕСКА МАРТИНА ЧОЛЕ - ОХРИД MKD - NORTH MACEDONIA
2 КАРОВА НАТАЛИЈА КОЧАНИ - КОЧАНИ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ИДРИЗИ БЛЕРОНА KK KHALID MKD - NORTH MACEDONIA
3 ДУКА САРА KARATE KLUB DIBRA MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг
Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг
1 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг
Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг
1 БУНТЕВСКА МАРИЈА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 АРСОВА МЕЛАНИ ЈКШ ЦЕНТАР
САМУРАЈ - СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -66 КГ
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ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -66 КГ
1 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА MKD - NORTH MACEDONIA
2 РЕЧИ МИРУШЕ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 БЕЛИНСКА АНА ЈКШ ЦЕНТАР

САМУРАЈ - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЦИКУШ САРА KUNSUTO MKD - NORTH MACEDONIA
ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 66+ КГ
ЈУНИОРИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 66+ КГ
1 ДАРДХИШТА ЈАНИНА ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
2 ПАЦОЛИ РЕЗЕ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг
Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг
1 МЕМЕТИ БЕСАРТ БАШКИМИ 2002 -

КУМАНОВО
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЗЕКИРИ АДРИЈАН МАВАШИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЈОНУЗИ ГЕТУАР KKSHOGUN SK MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЗЕЌИРИ БЛЕРИ K.K SHKËNDIJA -

TETOVË
MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг
Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг
1 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ MKD - NORTH MACEDONIA
2 ПОСТОЛОВ ЈАНЕ ЈКШ ЦЕНТАР

САМУРАЈ - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЗЕКИРИ АТИЛА МАВАШИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЛИМАНИ ДРИН K.K SHKËNDIJA -

TETOVË
MKD - NORTH MACEDONIA

5 АЗИЗИ СЕИД ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 ТРАЈКОВСКИ ХРИСТИЈАН ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг
Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг
1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА

ПАЛАНКА
MKD - NORTH MACEDONIA

2 RAMADANI EMIR KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
3 NAUMOVSKI FILIP KARATE KLUB

METALURG SKOPJE
MKD - NORTH MACEDONIA

3 СИНАНИ АРЈЕТ БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
5 ПОСТОЛОВ ЈАНИ ЈКШ ЦЕНТАР

САМУРАЈ - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ХРИСТОВСКИ МАРКО АЕРОДРОМ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг
Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг
1 СПАСОВ ВИКТОР ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
2 RUSHITII REXHEP KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ДИМОВСКИ ДИМИТАР ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 СУЛЕЈМАНИ БЛЕРТОН K.K SHKËNDIJA -
TETOVË

MKD - NORTH MACEDONIA

5 СТОЈАНОВ ФИЛИП ПАРТИЗАН - КОЧАНИ MKD - NORTH MACEDONIA
Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг
Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг
1 БАСАРОВ АНДРЕЈ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
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2 ДАРДХИШТА ЈОН ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 СЕФУЛИ РЕДОН KLUBI KARATESË

ASIART GOSTIVAR
MKD - NORTH MACEDONIA

3 НЕЗИРИ НЕЗИР БАШКИМИ 2002 -
КУМАНОВО

MKD - NORTH MACEDONIA

5 АРСОВ ИВАН КОЧАНИ - КОЧАНИ MKD - NORTH MACEDONIA
5 ИДРИЗИ АЛБИ ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети ката индивидуално женски
Кадети ката индивидуално женски
1 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА KLUBI I KARATESË

“USKANA”
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ТРПКОВСКА САРА ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ИМЕРИ ЈЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 РИСТОВСКА ТАМАРА САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ИГЕВСКА ПАУЛА ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

7 ИЛИЈОСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
7 ТРАЈЧЕСКА ЕМА БАСАИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
9 МИТРОВСКА ДАРИЈА АЕРОДРОМ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

9 ГИНОСКА ЕМА KARATE KLUB PEJOV MKD - NORTH MACEDONIA
11 ЈОНЧЕВСКА ЕЛЕНА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
11 ПЕТАНЧЕСКА САРА САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

13 БОГОЈОВСКА ЈОВАНА САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

13 АЛИЛОВСКА ЛЕОНА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
15 ИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
15 ЃОРЃИЕВСКА ЈАНА АЕРОДРОМ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

17 МЕМЕТИ АЈЛИНА БЕСА 1996 MKD - NORTH MACEDONIA
Кадети ката индивидуално машки
Кадети ката индивидуално машки
1 DERVISHI NUREDIN KLUBI I KARATESË

“USKANA”
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ДИМОВСКИ БОРЈАН ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМЕСКИ ТЕОДОР САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

5 АНАСТАСОВ БОРЈАН МАКВАДО - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 СТОЈАНОВСКИ МАТЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

7 БУЧЕВСКИ ФИЛИП БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
7 ДИМИТРОВ АНДРЕЈ МАКВАДО - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
9 ТОДОРОСКИ СТЕФАН САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

9 ЈОВАНОВИЌ НЕМАЊА ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
11 HADZIEV JOVAN БАСАИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
11 ДИМИТРИОСКИ БОЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
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13 БОЖИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
13 СТОЈЧЕВСКИ ДАВИД ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг
Кадети кумите индивидуално женски -47 кг
1 ЉУБЕВСКА АНА МАВАШИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
2 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА KLUBI I KARATESË

“USKANA”
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ИМЕРИ ЈЕЛДА ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 АБАЗИ ДЕОНА KLUBI KARATESË

ASIART GOSTIVAR
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ЈОВАНОВИЌ МАГДАЛЕНА ШАМПИОН - КРИВА
ПАЛАНКА

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг
Кадети кумите индивидуално женски -54 кг
1 БРЕСЛИЕВА ДУШИЦА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
2 МЕМЕТИ ДХУРАТА ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ДИМИТРОВСКА МАРИЈА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 СЕРАФИМОВА ИЛИЈАНА КИЗАМЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 ТЕОВА ИВОНА ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

5 НЕДЕЛЧЕВА МИХАЕЛА ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

7 ЧОЛЕСКА ТАМАРА ЧОЛЕ - ОХРИД MKD - NORTH MACEDONIA
КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
1 ЕФТИМОВСКА ДРАГАНА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
2 ФЕТАИ КЕНЗА KKSHOGUN SK MKD - NORTH MACEDONIA
3 ШТЕРИЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 СМИЛЕВСКА АНАСТАСИЈА KUNSUTO MKD - NORTH MACEDONIA
5 ГИНОСКА ЕМА KARATE KLUB PEJOV MKD - NORTH MACEDONIA
5 ЈОВАНОВА НАТАЛИЈА ДОЈРАН MKD - NORTH MACEDONIA

КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 61+ КГ
КАДЕТИ КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 61+ КГ
1 ТАНУРОВСКА ЈАНА МАВАШИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
2 NAUMOVSKA TEODORA KARATE KLUB

METALURG SKOPJE
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЉАТА ИМАН ШКУПИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЕФРЕМОВА ЛИЛА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
5 БОГАТИНОВА АНА КАРАТЕ КЛУБ

АСТИБО ШТИП
MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг
Кадети кумите индивидуално машки -52 кг
1 ВРКЛЕВСКИ ЈОВАН КИЗАМЕ MKD - NORTH MACEDONIA
2 АБАЗИ АЛДИН ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
3 АБАЗИ РУФАТ KLUBI KARATESË

ASIART GOSTIVAR
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ШАБАНИ ЛОРИК БАШКИМИ 2002 -
КУМАНОВО

MKD - NORTH MACEDONIA

5 БУЧЕВСКИ ФИЛИП БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
5 MITREVSKI DAMJAN KUNSUTO MKD - NORTH MACEDONIA
7 ЃОРГИЕВ ЛУКА КОЧАНИ - КОЧАНИ MKD - NORTH MACEDONIA
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7 ДИМИТРИОСКИ БОЈАН БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
Кадети кумите индивидуално машки -57 кг
Кадети кумите индивидуално машки -57 кг
1 МАРГАРИТОВ ЦВЕТАН BOTTONI MKD - NORTH MACEDONIA
2 ДЕМИР АГАН KARATE KLUB

VARDAR
MKD - NORTH MACEDONIA

3 КУРТАНОВИЌ ДАРИН KEIKS MKD - NORTH MACEDONIA
3 ТРАЈКОВ НИКОЛА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
5 БУЌИИ АРБИН ЦВЕТАН ДИМОВ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ЃОРЃИОСКИ АНДРЕЈ БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
7 BAKI ENSAR ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг
Кадети кумите индивидуално машки -63 кг
1 БЕКИРОВИЌ ХАРИС BOTTONI MKD - NORTH MACEDONIA
2 ЧОРЕСКИ ХАСАН ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

3 КАЛИМАНОВСКИ АНТОНИО KARATE KLUB
METALURG SKOPJE

MKD - NORTH MACEDONIA

3 АЛИ АЛБИН KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
5 JANKOVSKI KLAUDIO KARATE KLUB

MAKEDONKA
MKD - NORTH MACEDONIA

5 SULJOVIC AMIN KARATE KLUB
VARDAR

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг
Кадети кумите индивидуално машки -70 кг
1 ФИЛИПОВСКИ МАРКО АВТОКОМАНДА -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 СИМОНОВСКИ АДРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА
ПАЛАНКА

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ОСМАНИ АСТРИТ ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
3 ПАНОВСКИ ДАВОР ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

5 СТОЈКОВ ДАВИД КАРАТЕ КЛУБ
АСТИБО ШТИП

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг
Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг
1 БАЦКОВИЌ ЛУКА ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

2 HAJREDINI DRINI KARATE KLUB DRINI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЗИБЕРИ АНДИ ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
3 НИКОЛОВСКИ ДАРИЈАН ШАМПИОН - КРИВА

ПАЛАНКА
MKD - NORTH MACEDONIA

5 ВУЧЕВСКИ ПЕТАР ШАМПИОН - КРИВА
ПАЛАНКА

MKD - NORTH MACEDONIA

5 КУЛЕВСКИ ТОНИ ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
Кадети-Јуниори ката екипно женски
Кадети-Јуниори ката екипно женски
1 ФУНАКОШИ ГИЧИН

- ТОМЧЕСКА ТАМАРА
- ТРПКОВСКА САРА
- ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА

ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

2 ФОРЦА - СКОПЈЕ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
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- ПАЦОЛИ РЕЗЕ
- МЕМЕТИ ДХУРАТА
- ИМЕРИ ЈЕЛДА

3 ЗАНШИН ДО
- ИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА
- АЛИЛОВСКА ЛЕОНА
- ЈОНЧЕВСКА ЕЛЕНА

ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС
- ИГЕВСКА ПАУЛА
- НЕДЕЛЧЕВА МИХАЕЛА
- ТЕОВА ИВОНА

ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

Кадети-Јуниори ката екипно машки
Кадети-Јуниори ката екипно машки
1 КАТА ТИМ ЈОШИТАКА

- ПЕНЏЕРКОВСКИ МАРИН
- СМИЛЕВСКИ ЗОРАН
- МИХАЈЛОВИЌ СИМОН

ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA

2 САНСАИ МЕТАЛ А
- ДИМЕСКИ ТЕОДОР
- КОСТОВ МАРТИН
- ПРСТЕНКОВ МАРТИН

САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС
- ГЛАВИНОВ КРИСТИЈАН
- ДИМОВСКИ МАРКО
- ПОПТОДОРОВ МАРКО
- ДИМОВСКИ БОРЈАН

ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

3 АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
- ДИМОВСКИ ТАНАСИЈ
- ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ
- ХРИСТОВСКИ МАРКО

АЕРОДРОМ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КАТА ЕКИПНО ЖЕНСКИ
У-21 КАТА ЕКИПНО ЖЕНСКИ
1 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС

- АРСОВСКА МАРТИНА
- ГАШЕВА ТЕА
- АЛЕКСОВСКА АНДРЕА

ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КАТА ЕКИПНО МАШКИ
У-21 КАТА ЕКИПНО МАШКИ
1 ФУНАКОШИ ГИЧИН

- СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ
- СПАСОВСКИ ДАВИД
- БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
- ПЕШКОВ АНДРЕЈ

ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ
У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ
1 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA
3 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ
У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ
1 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA
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3 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ ФУНАКОШИ ГИЧИН -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 ЈОВЕВСКИ ПЕТАР БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
5 АНГЕЛЕСКИ ДИНО БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ
1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЈОРДАНОВА ИВАНА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 СЕЛА ГЕНТА KARATE KLUB DIBRA MKD - NORTH MACEDONIA
3 STOJANOVSKA TAMARA ЧОЛЕ - ОХРИД MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ
1 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ -
СКОПЈЕ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА ЗАНШИН ДО MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
1 МИЦОВСКА ЈОВАНА MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 БЕРНА БЕКИРИ ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЈАНКУЛОВСКА РУЖИЦА ЈКШ ЦЕНТАР

САМУРАЈ - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА KUNSUTO MKD - NORTH MACEDONIA
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ
1 КОЏА ЕРА KARATE KLUB DIBRA MKD - NORTH MACEDONIA
2 НИКОЛОВСКА СИМОНА BOTTONI MKD - NORTH MACEDONIA
3 РАМО ЛОРИЈАНА KARATE KLUB DRINI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ТАЛЕСКА ЈОВАНА БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
5 BERISHA KANITA ФОРЦА - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
5 ТАХИРИ ЕМИРА KARATE KLUB PEJOV MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ
1 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ
1 КОСТОВ БОЈАН ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ШАЌИРИ НЕДИМ RINIA MATEÇ MKD - NORTH MACEDONIA
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ
1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ЛОЗАНОВСКИ ДИМИТАР MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
3 ПЕТРЕСКИ СТЕФАН ЧОЛЕ - ОХРИД MKD - NORTH MACEDONIA
3 БИЛАЛИ ИЛИ БАШКИМИ 2002 -

КУМАНОВО
MKD - NORTH MACEDONIA
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ
1 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
2 АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 ГЕЛЕВСКИ ДАРКО BOTTONI MKD - NORTH MACEDONIA
3 МИТРОВСКИ ПЕТАР АЕРОДРОМ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ
1 ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 ПЕТРЕСКИ СИМОН ЧОЛЕ - ОХРИД MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЗИЛАЛИ ХАМЗА KARATE KLUB DRINI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЈАНИЌИЈЕВИЌ ИВАН РИС MKD - NORTH MACEDONIA

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 БОЖОВИЌ ДАНИЛО MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЈАНИЌИЈЕВИЌ НЕНАД РИС MKD - NORTH MACEDONIA
3 ФЕРАТОВСКИ МИРАЖ ЕЛДИ-КАН - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
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